
                                                 Zarządzenie  Nr 24/09 

                                          Burmistrza Czechowic-Dziedzic 

                                             z dnia 27 lutego 2009 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości stawki czynszowej z tytułu dzierżawy gruntów  

stanowiących własność Gminy Czechowice-Dziedzice, zajętych pod dojazdy do obiektów 

wykorzystywanych na cele działalności gospodarczej. 

 

                   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 ze  zm. ), art. 23 ust. 1 pkt 5 w zw. z art. 25 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz. U.  

z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ) i art. 693 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 

(Dz. U. Nr 16, poz. 93 ze zm.), § 5 Zarządzenia Nr 122/08 Burmistrza Czechowic-Dziedzic  

z dnia 10 grudnia 2008 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszowych z tytułu 

dzierżawy gruntów stanowiących własność Gminy Czechowice-Dziedzice  

                                                  zarządzam ,  co następuje:  

    

  

 

§ 1. Ustalić minimalną stawkę czynszu miesięcznego za dzierżawę 1 m
2 
 gruntów zajętych 

pod dojazdy do obiektów wykorzystywanych na cele działalności gospodarczej w wysokości 

1,20 zł.                                                                                                                      

    

§ 2.Ustalona stawka czynszowa za dzierżawę gruntów jest stawką netto i nie obejmuje 

podatku VAT. 

 

§ 3.Wykonanie zarządzenia powierza się Geodecie Miasta. 

 

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

E.T.  


